ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de forma parcelada de material de
consumo, insumos e instrumentais odontológico.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00003/2015.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de
Roça/Federal: 02110.10.301.2007.2024 - MANUTENCAO DOS SERVICOS DE SAUDE
02110.10.301.2007.2028 - PROGRAMA SAUDE BUCAL 02110.10.302.2007.2056 -
IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DO CEO Elemento de despesa 3390.39.0000
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2015
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
CT Nº 00008/2015 - 20.02.15 - MEDONTEC - MANUT. E REP. EM EQUIP. MÉD. HOSP.
E ODONT. LTDA - R$ 213.562,35